ПРОТОКОЛ

Избирательной комиссии по выборам на пост президента школьного ученического Совета

самоуправления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 121

имени Героя Советского Союза С.А. Ахтямова» Советского района

От «13» октября 2022 г.

Проголосовало: 458

Повестка дня:

1. Утверждение результатов голосования по выборам президента школьного ученического Совета

самоуправления МАОУ «Лицей № 121».

Решение:

1. Выборы считать состоявшимися 12 октября 2022 г.

2. Принято участие в выборах 458 человек.

3. Итогами выборов считать следующее:

№ ФИО кандидата  Класс Количество голосов

1 Масгутов Амирхан 8А 95 (20,74%)

2 Хисамова Ильвина 10А 223 (48,69%)

3 Гайдук Даниил 8В 63 (13,76%)

4 Миронова Виктория 9Б 29 (6,33%)

5 Феоктистова Алиса 8Б 42 (9,17%)

 С нарушениями правил выборов                                                             7 (1, 53%)

 Всего:                                                                                                        458 (85,77%)

4. На пост президента на 2022-2023 учебный год большинством голосов выбрана ученица 10А

класса, Хисамова Ильвина.

Заместитель директора         Гайнуллина Ю.И.

по воспитательной работе

Педагог-организатор         Хамидуллина Г.Р.

Сунгатулина А.Р.

Президент школьного         Халиуллина Д.

ученического Совета самоуправления